
Dodatek č. 6 přílohy č. 7 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 

1 

 

Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli 

Statutární město Teplice 

náměstí Svobody 2  

415 95 Teplice 

IČ 00266621 

DIČ: CZ00266621 

zastoupené Bc. Hynkem Hanzou, primátorem 

(dále pronajímatel) 

a 

ARRIVA CITY s.r.o. 

U Stavoservisu 692/1b 

108 00 Praha 10 – Malešice 

IČ: 26730448 

DIČ: CZ699001947 

(dále nájemce) 

 

Tento dodatek č. 6 nájemní smlouvy - přílohy č. 7 ke Smlouvě o veřejných 

službách v přepravě cestujících, č. 376/OD/2018 ze dne 29. 6. 2018 

jejímž předmětem jsou věci nemovité i movité, včetně jejich vybavení, součástí a 

příslušenství, které slouží ve svém souhrnu i jednotlivě k provozování městské 

hromadné dopravy ve statutárním městě Teplice, dále jen Nájemní smlouvy.  

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 6 k nájemní smlouvě, jehož 

předmětem je úprava přílohy č. 2 nájemní smlouvy – seznam majetku, soupis vozového 

parku, výpočet nájemného, z důvodu pořízení nového dopravního prostředku 

pronajímatelem a vyřazení dožilých a nekoncepčních položek. 

2. Pronajímatel má v úmyslu pořízený nový dopravní prostředek přenechat nájemci do užívání 

za účelem jeho využití pro potřeby zajištění závazku veřejné služby dle Smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících, jejíž je předmětná nájemní smlouva nedílnou 

součástí. 

 

 



Dodatek č. 6 přílohy č. 7 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 

2 

 

II. Pozměňovací ustanovení 

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v článku I. tohoto dodatku dochází k úpravě přílohy 

č. 2 nájemní smlouvy – seznam majetku, soupis vozového parku, výpočet nájemného, 

v následujícím rozsahu: 

 zařazení nového dopravního prostředku pořízeného pronajímatelem – trolejbus Škoda 

33Tr ev. č. 221 (inventární číslo pronajímatele 600044800120); 

 vyřazení položek: 

o Sobědruhy nám. čekárna (inv. č. pronajímatele 10000003242); 

o Sobědruhy konečná čekárna (inv. č. pronajímatele 10000003243); 

o Somet čekárna MHD (inv. č. pronajímatele 10000003580); 

o čekárna Újezdeček (inv. č. pronajímatele 20000003450); 

o píchací hodiny (inv. č. pronajímatele 50000003391); 

o pokladna přír. (inv. č. pronajímatele 50000003442); 

o pokladna přír. (inv. č. pronajímatele 50000003443); 

o čtyřsloupový mechan. zdvihák (inv. č. pronajímatele 60000003378); 

o dálkové ovládání měníren (inv. č. pronajímatele 30003640003); 

o bezpeč. zařízení (inv. č. pronajímatele 50000003572). 

2. Nájemce je povinen chovat se k nově zařazenému dopravnímu prostředku se stejnou péčí 

jako ke všem ostatním přenechaným dopravním prostředkům dle nájemní smlouvy, tzn. 

zejména v souladu s článkem V. nájemní smlouvy. 

3. Smluvní strany berou za nesporné, že úpravou přílohy č. 2 nájemní smlouvy – seznam 

majetku, soupis vozového parku, výpočet nájemného, nedojde ke změně výše nájemného 

hrazeného nájemcem, uvedené v odst. 1 článku III. nájemní smlouvy.  

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetli, že jeho obsahu 

porozuměli a že dodatek vyjadřuje jejich pravou skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 

2. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy – přílohy č. 7 ke Smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících, č. 376/OD/2018 ze dne 29. 6. 2018 a dodatků č. 1 až 5 zůstávají 

v platnosti beze změny. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva 

výtisky obdrží každá ze smluvních stran. Všechny informace uvedené v dodatku jsou 

považovány za veřejné a podléhají zveřejnění dle obecně závazných předpisů, stejně tak 

jako dodatek samotný. 

 



Dodatek č. 6 přílohy č. 7 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 

3 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, pokud k 

jeho účinnosti není zapotřebí zveřejnění v Registru smluv podle zvláštního zákona. 

5. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě bylo schváleno Radou města Teplice dne 20. 11. 2020 

usnesením číslo 0851/20. 

6. Upravená příloha č. 2 nájemní smlouvy – seznam majetku, soupis vozového parku, 

výpočet nájemného, je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

V Teplicích dne 2. 12. 2020                      V Praze dne 30. 11. 2020 

Za pronajímatele: Za nájemce: 

 

 

 

 

Bc. Hynek Hanza 

primátor jednatel společnosti   




